15 Smnirsonns e+ <1 W Soltnflitzer

c9.WS.ddde

Jenesien - San Genesio

21.SOLTN-BERGHALBMARATHON
SOLTNFLITZER-10 KM - Ordine d‘arrivo

Categoria Generale Femminile

25-set-22
Pos Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat P.Cat. Societa’ T.Gara Real Time
1 504 Patscheider Lia F 1995 F101 1 S.G Eisacktal Raiffeisen ASV 0:36:32.4 0:36:32.4
2 542  Goeller Lena F 2004 F101 2 SC Meran 0:41:10.6  0:41:10.6
3 525 Moser Maria F 1999 F101 3 ASC Lauffreunde Sarntal 0:43:02.9 0:43:02.9
4 569 Thaler Karolina Rosa F 1972 F103 1 ASC LF Sarntal Raiffeisen 0:44:37.4 0:44:37.4
5 551 Lorenzani Mirka F 1966 F104 1 ASC Laas Raiffeisen 0:44:48.1 0:44:48.1
6 546 Rovelli Francesca F 1984 F102 1 Laives runners 0:44:55.8  0:44:55.8
7 516 Stauder Karin F 1990 F101 4 0:45:29.7 0:45:29.7
8 540 Ploner Lea F 2003 F101 5 ASC LF Sarntal 0:47:36.8 0:47:36.8
9 574 Vienna Stefanie F 1982 F102 2 Runcard 0:48:50.3  0:48:50.3
10 514 Thaler Monika F 1976 F103 2 ASV Jenesien Soltnflitzer 0:49:08.3 0:49:08.3
11 537 Palma Maria Luise F 1961 F104 2 Amateur Sport Club Berg 0:49:13.5 0:49:13.5
12 564 Gasser Thea F 1974 F103 3 0:49:56.6  0:49:56.6
13 538 Schilling Elisabeth F 1961 F104 3 ASC Neugries 0:51:58.3  0:51:58.3
14 568 Unterkalmsteiner Ruth F 1970 F103 4 ASC LF Sarntal Raiffeisen 0:52:05.1  0:52:05.1
15 563 Zeni Monica F 1973 F103 5 ASV Deutschnofen 0:52:41.1  0:52:41.1
16 570 Pircher Margareta F 1964 F104 4 ASC LF Sarntal Raiffeisen 0:52:47.2  0:52:47.2
17 523 Ebenkofler Evelyn F 1979 F102 3 0:52:47.8  0:52:47.8
18 524 Huber Sylvia F 1981 F102 4 0:52:47.9 0:52:47.9
19 517 Moser Rungger Gertraud F 1955 F105 1 Asc Lauffreunde Sarntal 0:52:48.1 0:52:48.1
20 505 Wiedenhofer Martha F 1972 F103 6 Lauferclub Kaltern 0:53:07.7 0:53:07.7
21 509 Zipperle Marlene F 1954 F105 2 Amateur Sport Club Berg 0:53:50.1 0:53:50.1
22 515 Staffler Nadja F 1975 F103 7 ASV Jenesien Soltnflitzer 0:53:54.3 0:53:54.3
23 522 Hofer Brigitte F 1967 F104 5 ASC Neugries 0:55:51.2  0:55:51.2
24 565 Griesser Karin F 1974 F103 8 SSVBrixen 0:58:51.9 0:58:51.9
25 526 Zampieri Marica F 1973 F103 9 Societa ASD Lisphera 1:02:31.4 1:02:31.4
26 555 Bedin Raffaella F 1973 F103 10 Lisphera 1:02:31.5 1:02:31.5
27 550 Tappeiner Waltraud F 1965 F104 6 1:04:07.0 1:04:07.0
28 549 Wieser Heike F 1969 F103 11 1:04:31.9 1:04:31.9
29 532 Mair Erta F 1946 F105 3 Full Sport Meran 1:07:14.3 1:07:14.3
30 521 Patscheider Angela F 1965 F104 7 GSD Lenti e Veloci Raiffeisen 1:17:35.8 1:17:35.8
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15 Smnirsonns e+ <1 W Soltnflitzer

c9.WS.ddde

Jenesien - San Genesio

21.SOLTN-BERGHALBMARATHON
SOLTNFLITZER-10 KM - Ordine d‘arrivo

Categoria Generale Maschile

25-set-22
Pos Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat P.Cat. Societa’ T.Gara Real Time
1 556 Lang Christian M 1992 M101 1 Runcard 0:35:12.6 0:35:12.6
2 557 Tobias Anton M 1992 M101 2 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV  0:35:54.2 0:35:54.2
3 571 Hiller Arnold M 1987 M102 1 ASV Afing 0:36:05.2 0:36:05.2
4 503 Artelt Sebastian M 2003 M101 3 A.S.D Sudtirol Teamclub 0:36:34.5 0:36:34.5
5 562 Barbosa Hugo M 1987 M102 2 Vidativa Brasil 0:37:26.5 0:37:26.5
6 544  Putzer Ulli M 1981 M102 3 ASV Afing 0:37:33.6  0:37:33.6
7 528 Picelli Guido M 1978 M102 4 A-LC Kaltern 0:37:48.9 0:37:48.9
8 527 luliano Fabio M 1971 M103 1 ASM 0:37:58.3  0:37:58.3
9 561 Bonvicini Matteo M 1980 M102 5 Lisphera Trail 0:38:54.8 0:38:54.8
10 560 Allegri Niccole M 2004 M101 4 ASV Ridnaun 0:38:55.4  0:38:55.4
11 530 Koch Manuel M 1978 M102 6 ASV Rennerclub Vinschgau 0:39:37.7 0:39:37.7
12 543 Crazzolara Philipp M 1999 M101 5 0:39:47.5 0:39:47.5
13 533 Pittschieler Gerhard M 1975 M103 2 Lauferclub Kaltern 0:40:05.9  0:40:05.9
14 513 Rungaldier Siegfried M 1971 M103 3 ASC NEUGRIES 0:40:48.2  0:40:48.2
15 572 Feichter Manfred M 1971 M103 4 Sudtiroler Laufverein Sparkasse 0:40:58.2  0:40:58.2
16 511 Kalser Peter M 1978 M102 7 U.S. Bronzolo 0:41:12.6  0:41:12.6
17 539 Tosi Gianluca M 1980 M102 8 Usd Bronzolo 0:42:28.8 0:42:28.8
18 535 Rossi Martino M 1958 M104 1 Suedtiroler LV Sparkasse 0:42:49.8 0:42:49.8
19 506 Ploner Valentin M 1964 M104 2 Sg. Eisacktal 0:43:02.1  0:43:02.1
20 573 Hofer Franz M 1965 M104 3 LC Pustertal 0:43:33.7 0:43:33.7
21 519 Dantone Donato M 1963 M104 4 GSD Lenti e Veloci Raiffeisen 0:44:11.4 0:44:11.4
22 559 Allegri Filippo M 2006 M101 6 0:44:34.7 0:44:34.7
23 518 Milesi Bruno M 1965 M104 5 ASV Toblach Dobbiaco 2000 0:45:34.0  0:45:34.0
24 552 Kohlgruber Harald M 1983 M102 9 Laufclub Pustertal 0:45:48.9 0:45:48.9
25 553 Binelli Stefano M 1966 M104 6 Spirito Trail ASD 0:46:10.9 0:46:10.9
26 512 Ebner Heinrich M 1959 M104 7 U.S. Bronzolo 0:46:24.5 0:46:24.5
27 508 Moser Herbert M 1969 M103 5 ASC Lauffreunde Sarntal Raiffeisen  0:46:34.1 0:46:34.1
28 567 Kalser Alois M 1964 M104 8 US Branzoll 0:47:33.2  0:47:33.2
29 548 Telser Martin M 1975 M103 6 ASV Rennerclub Vinschgau 0:47:39.0 0:47:39.0
30 534 Werth Christian M 1966 M104 9 AS.C.BERG 0:47:43.9 0:47:43.9
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Pos Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat P.Cat. Societa’ T.Gara Real Time

31 510 Miller Helmut M 1950 M105 1 Amateur Sport Club Berg 0:47:44.2 0:47:44.2
32 566 Franzelin Michael M 1960 M104 10 US Branzoll 0:48:04.9 0:48:04.9
33 520 Landi Devid M 1976 M103 7 USD Bronzolo 0:48:47.7 0:48:47.7
34 536 Mitterhofer Anton M 1959 M104 11 Amateur Sport Club Berg 0:48:54.5 0:48:54.5
35 507 Daverda Stefan M 1967 M104 12 0:49:31.0 0:49:31.0
36 541 Castagnetti Simone M 1980 M102 10 ASC Neugries 0:49:44.9 0:49:44.9
37 547 Lorenzi lvo M 1962 M104 13  Dribbling associazione Sportiva Bolz  0:49:54.8 0:49:54.8
38 545 Marcomini Mauro M 1951 M105 2 GSD Lenti e Veloci Raiffeisen 0:55:09.1 0:55:09.1
39 558 Tammerle Ulrich M 1982 M102 11 SV Modlten Raiffeisen 0:56:04.1 0:56:04.1
40 554 Gatti Marco M 1975 M103 8 0:59:18.8  0:59:18.8
41 531 Platzer Werner M 1963 M104 14 ASV Rennerclub Vinschgau 0:59:40.0 0:59:40.0
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20. Soltn-Berghalbmarathon

202 Soltn-Maratonina di montagna

Jenesien - San Genesio

21,1km

Zb.U3502 1

SOLTNFLITZER-10 KM - Classifica categorie

25-set-22

Classifica: Damen-Femminile F10-1

Soltnflitzer

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 4 504 Patscheider Lia F 1995  F101 S.G Eisacktal Raiffeisen ASV 0:36:32.4 0:36:32.4
2 17 542 Goeller Lena F 2004  F101 SC Meran 0:41:10.6 0:41:10.€
3 22 525 Moser Maria F 1999 F101 ASC Lauffreunde Sarntal 0:43:02.9 0:43:02.9
4 29 516 Stauder Karin F 1990  F101 0:45:29.7 0:45:29.7
5 36 540 Ploner Lea F 2003 F101 ASC LF Sarntal 0:47:36.8 0:47:36.8

Classifica: Damen-Femminile F10-2

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 28 546 Rovelli Francesca F 1984  F102  Laives runners 0:44:55.8 0:44:55.8
2 42 574 Vienna Stefanie F 1982 F102 Runcard 0:48:50.3 0:48:50.3
3 54 523 Ebenkofler Evelyn F 1979 F102 0:52:47.8 0:52:47.8
4 55 524 Huber Sylvia F 1981 F102 0:52:47.9 0:52:47.9

Classifica: Damen-Femminile F10-3

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 26 569 ThalerKarolina Rosa F 1972 F108  ASC LF Sarntal Raiffeisen 0:44:37.4 0:44:37.4
2 44 514 Thaler Monika F 1976  F103  ASV Jenesien Soltnflitzer 0:49:08.3 0:49:08.3
3 49 564 Gasser Thea F 1974 F103 0:49:56.6 0:49:56.€
4 51 568 Unterkalmsteiner Ruth F 1970  F103  ASC LF Sarntal Raiffeisen 0:52:05.1 0:52:05.1
5 52 563 Zeni Monica F 1973  F103 ASV Deutschnofen 0:52:41.1 0:52:41.1
6 57 505 Wiedenhofer Martha F 1972 F103 Lauferclub Kaltern 0:53:07.7 0:53:07.7
7 59 515 Staffler Nadja F 1975 F103 ASV Jenesien Soltnflitzer 0:53:54.3 0:53:54.3
8 63 565 Griesser Karin F 1974 F103  SSVBrixen 0:58:51.9 0:58:51.9
9 66 526 Zampieri Marica F 1973 F103 Societa ASD Lisphera 1:02:31.4 1:02:31.4
10 67 555 Bedin Raffaella F 1973 F103  Lisphera 1:02:31.5 1:02:31.5
11 69 549 Wieser Heike F 1969  F103 1:04:31.9 1:04:31.¢

Classifica: Damen-Femminile F10-4

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 27 551 Lorenzani Mirka F 1966  F104 ASC Laas Raiffeisen 0:44:48.1 0:44:48.1
2 45 537 Palma Maria Luise F 1961  F104  Amateur Sport Club Berg 0:49:13.5 0:49:13.5
3 50 538 Schilling Elisabeth F 1961 F104 ASC Neugries 0:51:58.3 0:51:58.3
4 53 570 Pircher Margareta F 1964  F104  ASC LF Sarntal Raiffeisen 0:52:47.2 0:52:47.2
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5 61 522 Hofer Brigitte F 1967  F104 ASC Neugries 0:55:51.2 0:55:51.2
6 68 550 Tappeiner Waltraud F 1965  F104 1:04:07.0 1:04:07.C
7 71 521 Patscheider Angela F 1965  F104 GSD Lenti e Veloci Raiffeisen 1:17:35.8 1:17:35.8
Classifica: Damen-Femminile F10-5
P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 56 517 Moser Rungger Gertraud F 1955  F105 Asc Lauffreunde Sarntal 0:52:48.1 0:52:48.1
2 58 509 Zipperle Marlene F 1954 F105  Amateur Sport Club Berg 0:53:50.1 0:53:50.1
3 70 532 Mair Erta F 1946 F105  Full Sport Meran 1:07:14.3 1:07:14.2
Classifica: Herren.Maschile M10-1
P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 1 556 Lang Christian M 1992 M101 Runcard 0:35:12.6 0:35:12.€
2 2 557 Tobias Anton M 1992 M101 S.G EISACKTAL RAIFFEISE 0:35:54.2 0:35:54.2
3 5 503 Artelt Sebastian M 2003  M101 A.S.D Sudtirol Teamclub 0:36:34.5 0:36:34.5
4 11 560 Allegri Niccole M 2004  M101 ASV Ridnaun 0:38:55.4 0:38:55.4
5 13 543 Crazzolara Philipp M 1999 M101 0:39:47.5 0:39:47.5
6 25 559 Allegri Filippo M 2006  M101 0:44:34.7 0:44:34.7
Classifica: Herren-Maschile M10-2
P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 3 571 Hiller Amold M 1987 M102  ASV Afing 0:36:05.2 0:36:05.2
2 6 562 Barbosa Hugo M 1987  M102  Vidativa Brasil 0:37:26.5 0:37:26.5
3 7 544 Putzer Ulli M 1981  M102  ASV Afing 0:37:33.6 0:37:33.€
4 8 528 Picelli Guido M 1978  M102  A-LC Kaltern 0:37:48.9 0:37:48.9
5 10 561 Bonvicini Matteo M 1980  M102 Lisphera Trail 0:38:54.8 0:38:54.8
6 12 530 Koch Manuel M 1978  M102  ASV Rennerclub Vinschgau 0:39:37.7 0:39:37.7
7 18 511 Kalser Peter M 1978 M102 U.S. Bronzolo 0:41:12.6 0:41:12.€
8 19 539 Tosi Gianluca M 1980  M102  Usd Bronzolo 0:42:28.8 0:42:28.8
9 31 552 Kohlgruber Harald M 1983  M102  Laufclub Pustertal 0:45:48.9 0:45:48.9
10 47 541 Castagnetti Simone M 1980  M102 ASC Neugries 0:49:44.9 0:49:44.9
11 62 558 Tammerle Ulrich M 1982  M102 SV Mélten Raiffeisen 0:56:04.1 0:56:04.1
Classifica: Herren-Maschile M10-3
P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 9 527 luliano Fabio M 1971  M103  ASM 0:37:58.3 0:37:58.3
2 14 533 Pittschieler Gerhard M 1975 M103 Lauferclub Kaltern 0:40:05.9 0:40:05.9
3 15 513 Rungaldier Siegfried M 1971 M103  ASC NEUGRIES 0:40:48.2 0:40:48.2
4 16 572 Feichter Manfred M 1971 M103  Sudtiroler Laufverein Sparkass 0:40:58.2 0:40:58.2
5 34 508 Moser Herbert M 1969 M103  ASC Lauffreunde Sarntal Raiff 0:46:34.1 0:46:34.1
6 37 548 Telser Martin M 1975  M103  ASV Rennerclub Vinschgau 0:47:39.0 0:47:39.0
7 41 520 Landi Devid M 1976  M103 USD Bronzolo 0:48:47.7 0:48:47.7
8 64 554 Gatti Marco M 1975  M103 0:59:18.8 0:59:18.8
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Classifica: Herren-Maschile M10-4

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 20 535 Rossi Martino M 1958  M104 Suedtiroler LV Sparkasse 0:42:49.8 0:42:49.8
2 21 506 Ploner Valentin M 1964  M104 Sg. Eisacktal 0:43:02.1 0:43:02.1
3 23 573 Hofer Franz M 1965  M104 LC Pustertal 0:43:33.7 0:43:33.7
4 24 519 Dantone Donato M 1963 M104 GSD Lenti e Veloci Raiffeisen 0:44:11.4 0:44:11.4
5 30 518 Milesi Bruno M 1965 M104 ASV Toblach Dobbiaco 2000 0:45:34.0 0:45:34.0
6 32 553 Binelli Stefano M 1966  M104  Spirito Trail ASD 0:46:10.9 0:46:10.9
7 33 512 Ebner Heinrich M 1959  M104 U.S. Bronzolo 0:46:24.5 0:46:24.5
8 35 567 Kalser Alois M 1964  M104 US Branzoll 0:47:33.2 0:47:33.2
9 38 534 Werth Christian M 1966 M104 A.S.C. BERG 0:47:43.9 0:47:43.9
10 40 566 Franzelin Michael M 1960  M104 US Branzoll 0:48:04.9 0:48:04.9
11 43 536 Mitterhofer Anton M 1959  M104  Amateur Sport Club Berg 0:48:54.5 0:48:54.5
12 46 507 Daverda Stefan M 1967  M104 0:49:31.0 0:49:31.0
13 48 547 Lorenzi lvo M 1962 M104 Dribbling associazione Sportiv 0:49:54.8 0:49:54.8
14 65 531 Platzer Werner M 1963 M104 ASV Rennerclub Vinschgau 0:59:40.0 0:59:40.0

Classifica: Herren-Maschile M10-5

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 39 510 Miller Helmut M 1950 M105 Amateur Sport Club Berg 0:47:44.2 0:47:44.2
2 60 545 Marcomini Mauro M 1951  M105  GSD Lenti e Veloci Raiffeisen 0:55:09.1 0:55:09.1
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2 1 . Soltn-Berghalbmarathon 21.1km Soltnﬂitzer

212 Soltn-Maratonina di montagna

c9.WS.ddde

Jenesien - San Genesio

21.SOLTN-BERGHALBMARATHON
SOLTNFLITZER-HALBMARATHON - Ordine d‘arrivo

Categoria Generale Femminile

25-set-22
Pos Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat P.Cat. Societa’ T.Gara Real Time
1 9 Thaler Edeltraud F 1966 F6 1 ASV Telmekom Team Sudtirol 1:37:34.1  1:37:32.2
2 65 Baldauf Gerlinde F 1974 F4 1 ASV Rennerclub Vinschgau 1:39:50.0 1:39:46.4
3 50 Andersag Natalie F 1992 F1 1 AS.C.BERG 1:43:52.6 1:43:51.8
4 19 Casaro Elena F 1970 F5 1 ASV Toblach Dobbiaco 2000 1:44:47.9 1:44:45.6
5 70 Pircher Petra F 197 F5 2 ASC Laas Raiffeisen 1:45:18.8 1:45:14.8
6 13 Senfter Irene Foo197 F5 3 ASV Jenesien Soltnflitzer 1:45:41.5 1:45:37.9
7 18 Dibiasi Petra F 1976 F4 2 ASV Deutschnofen 1:45:48.5 1:45:46.0
8 91 Reiterer Miriam F 1996 F1 2 SV Molten 1:47:27.2 1:47:21.7
9 62 Mitterrutzner Natalie F 1986 F2 1 Runcard 1:49:42.1  1:49:37.9
10 47 Rier Angelika F 1983 F2 2 1:50:25.7 1:50:19.9
11 22 Marchi Serena F 1994 F1 3 1:51:52.6  1:51:50.7
12 100 Strimmer Evi Maria F 1968 F5 4 ASC Laas 1:51:57.8 1:51:51.8
13 55 Comploi Birgit F 1978 F3 1 1:53:50.3 1:53:46.7
14 99 Hortenzia Elekne Parizek F 1976 F4 3 ASC Laas 1:57:49.2 1:57:43.0
15 41 Hofer Christine F 1988 F1 4 ASV DEUTSCHNOFEN 1:58:19.3 1:58:08.3
16 87 Kerschbaumer Anna Maria F 1968 F5 5 ASV Rennerclub Vinschgau 2:00:44.5 2:00:36.3
17 11 Prackwieser Brigitte F 1962 F7 1 ASC LF Sarntal 2:01:43.7 2:01:36.6
18 78 Antonucci Alessia F 1995 F1 5 2:01:51.5 2:01:40.3
19 32 Lamprecht Verena F 1977 F4 4 Ritten Sport Run Team 2:04:14.4 2:04:07.8
20 61 Abrate Sonja F 197 F5 6 ASC Neugries 2:11:04.5 2:10:56.0
21 4 Nardelli Federica F 1985 F2 3 2:12:26.1  2:12:21.3
22 54  Santivano Susana F 1973 F4 5 ASC Neugries 2:14:12.9 2:14:04.1
23 80 Pattis Rosa F 1952 F9 1 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 2:23:10.5 2:23:01.7
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21 . Soltn-Berghalbmarathon o1 1krh
212 Soltn-Maratonina di montagna

Jenesien - San Genesio

=

c9.WS.ddde

l

Joltnflitzer

21.SOLTN-BERGHALBMARATHON
SOLTNFLITZER-HALBMARATHON - Ordine d‘arrivo

Categoria Generale Maschile

Sex Anno Cat

P.Cat.

Societa’

T. Gara Real Time

25-set-22
Pos Pett. Cognome e Nome
1 3 Reiterer Andreas
2 49 Andersag David
3 68 Palmieri Ludovico
4 93 Pichler Fabian
5 6 Ties Christoph
6 76 Herbst Gerhard
7 88 Obexer Andreas
8 36 Giusti Maurizio
9 95  Stifter Simon

10 43 Lantschner Erich
11 20 Houska David

12 17 Spiess Christian

13 39 Steinacher Dario

14 28 Hofer Martin

15 86 Schweigl Alexander
16 84 Holler Karl Josef

17 51 Rifesser Peter

18 25 Spiess Florian

19 58 Siebenfoercher Markus
20 79 Burlon Stefano Marcello
21 56 Pircher Fabian
22 64 Sullmann Giinther
23 45  Wiedenhofer Ulrich
24 7 Di Somma Roberto
25 73  Fischnaller Michael
26 101 Pircher Andreas
27 12 Egger Norbert
28 97 Meraner Erich
29 35 Hofer Helmut
30 21 Oberhoéller Rainald

=T =T 2T 2T 2T LT E T2 222222222 &EgEg <2222k

1992
1994
1983
1987
1974
1978
1983
1968
1988
1976
1973
1997
1974
1975
1974
1963
1969
1995
1985
1978
1986
1981
1966
1974
1981
1961
1969
1973
1976
1975

M1
M1
M2
M2
M4
M3
M2
M5
M1
M4
M4
M1
M4
M4
M4
M6
M5
M1
M2
M3
M2
M3
M6
M4
M3
M7
M5
M4
M4
M4

N
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Asv Telmekom/Asics
A.S.C. BERG

ASV Telmekomteam-Sudtirol
ASV Telmekom Team Sdtirol
ASV Deutschnofen

LC Pustertal

ASV Rennerclub Vinschgau
LC Pustertal

Lauferclub Kaltern

SC Algund

ASC Lauffreunde Sarntal
Asv Laufverein Freienfeld
Laufclub Pustertal

ASV Telmekomteam-Sudtirol
ASV Telmekomteam-Sudtirol
A.S.C. BERG

ASC LF Sarntal Raiffeisen
ASV Telekom Team Sudtirol
Atletica Aviano

Runcard

Lauferclub Kaltern

Runcard

Sudtirol Team

ASV Jenesien Soltnflitzer
SSV Brixen

Laufclub Pfeffersberg

ASC L.F. Sarntal Lauffreunde
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1:17:09.9  1:17:09.8
1:20:13.2  1:20:13.0
1:22:16.2 1:22:16.1
1:25:46.3 1:25:45.5
1:26:03.7 1:26:02.5
1:28:44.8 1:28:44.0
1:28:55.4 1:28:53.8
1:29:09.7 1:29:07.5
1:30:04.3 1:30:03.2
1:30:18.4 1:30:16.5
1:30:24.6  1:30:22.7
1:30:39.5 1:30:34.3
1:32:26.8 1:32:26.3
1:33:19.9 1:33:15.4
1:34:15.0 1:34:13.1
1:34:55.1  1:34:54.0
1:35:26.5 1:35:25.1
1:36:39.1 1:36:33.6
1:36:42.8 1:36:39.8
1:36:51.3  1:36:50.9
1:37:07.8 1:37:05.3
1:38:27.7 1:38:23.2
1:38:43.0 1:38:41.0
1:39:09.2 1:39:08.3
1:40:21.3  1:40:20.3
1:40:24.0 1:40:22.6
1:40:42.0 1:40:40.4
1:41:21.2 1:41:17.5
1:42:43.3 1:42:37.9
1:42:55.6  1:42:49.0
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Elaborazione dati e Cronometraggio Ass. Cronometristi Bolzano www. crono.bolzano.it
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Pos

Pett. Cognome e Nome

Sex Anno Cat

P.Cat.

Societa’

T. Gara Real Time

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

10
82
89
53
83
81
23
52
14
75
16
60
71
9
46
27
38
37
34
%4
42
69
48
102
24
59
66
30
15
67
40
29
98
5
44
77
57
85
92
90
63
8

Unterhofer Roland
Demetz Fabian
Pircher Georg
Ebner Johann
Rieder Siegfried
Wérndle Eduard
Renner Rudi
Bertagnolli Daniel
Héller Josef

Lanz Konrad
Griinbacher Tom
Zanella Massimo
Strimmer Andreas
Vigl Reinhard
Linder Reinhard
Amplatz Lorenz
Pfitscher Thomas
Loszach Roland
Grieco Gianni
Vilucchi Walter
Greif Andreas
Nizzoli Renato
Ladurner Alex
D'Ambrosio Francesco
Boffino Massimo
Neulichedl Simon
Cavallari Morgan
Colz Alberto
Hafner Franz
Taglietti Paolo
Lamber Patrick
Rossi Cristian
Pflanzer Martin
Merci Luca
Morandell Helmuth
Fusaro Marco
Bauer Wolfgang
Gasser Andreas
Morandell Ernst
Torelli Alberto
Priinster Heini

Sulser Josef
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1969
1965
1966
1975
1954
1963
1958
1989
1958
1960
1958
1973
1965
1967
1961
1963
1974
1971
1973
1960
1970
1978
1980
1951
1972
1973
1978
1949
1964
1955
1983
1976
1962
1982
1951
1964
1962
1980
1952
1976
1964
1951

M5
M6
M6
M4
M8
M6
M7
M1
M7
M7
M7
M4
M6
M6
M7
M6
M4
M5
M4
M7
M5
M3
M3
M9
M5
M4
M3
M9
M6
M8
M2
M4
M7
M3
M9
M6
M7
M3
M9
M4
M6
M9
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ASV Sportler Team
Gherdina Runner

Alpin Speed Sarntal
Suedtiroler LV Sparkasse
ASV Steinegg

LG Schlern

ALC Kaltern

ASV Rennerclub Vinschgau
ASV Niederdorf

ASV Jenesien Soltnflitzer
Atl.Valli di Non e Sole

ASC Laas Raiffeisen

ASV Bozen Raiffeisen
Lauferclub Kaltern
Suedtiroler LV Sparkasse
ASV Rennerclub Vinschgau
ASV Rennerclub Vinschgau

ASC LF Sarntal
Lauferclub Kaltern

Runners Salé

Sportler

ADS qt8_run Milano

ASV Deutschnofen

G.s. Lenti e Veloci Raiffeisen
SSV Bozen

ASV Jenesien Soltnflitzer

Marathon Cremona

Cremona Sp.Atletica Arvedi
SG Eisacktal

Lauferclub Kaltern

ASV L.C. Bozen Raiffeisen

ASC Neugries

ASV L.G. SCHLERN RAIFFEISEN
LCB

Ass. Pol. Atl. Scandiano

Asv Laufverein Freienfeld

Suedtiroler LV Sparkasse

Pagina 2 di 2

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

1

2:00:53.6
2:00:59.3
2:02:02.3
2:03:53.9
2:04:14.0
2:04:14.2
2:04:25.5
2:04:56.3
2:05:37.1
2:06:05.0
2:06:21.2
2:06:26.7
2:09:30.3
2:12:26.1
2:12:41.4
2:14:21.3
2:15:55.3
2:15:57.1
2:17:10.1
2:17:37.0
2:24:21.5
2:25:37.6

:143:30.7
:44:22.9
:44:53.2
:44:59.1
:145:22.9
:45:39.4
:45:44.4
:47:25.3

1:43:25.8
1:44:16.5
1:44:50.7
1:44:51.9
1:45:16.8
1:45:36.3
1:45:40.3
1:47:25.3
:49:15.4  1:49:11.1
:49:53.7  1:49:49.5
:51:47.3  1:51:39.6
:51:52.5 1:51:50.3
:53:28.4 1:53:19.4
:53:33.8  1:53:24.9
:53:47.2  1:53:39.7
:54:10.9 1:54:07.3
:55:02.5 1:54:53.3
:55:02.7 1:54:52.6
:57:31.5  1:57:21.1
:59:25.9  1:59:18.9
2:00:46.6
2:00:49.6
2:01:56.3
2:03:50.8
2:04:06.3
2:04:04.7
2:04:15.6
2:04:49.9
2:05:26.7
2:06:01.6
2:06:08.1
2:06:23.5
2:09:19.1
2:12:20.9
2:12:33.5
2:14:08.2
2:15:43.7
2:15:47.8
2:16:54.0
2:17:31.5
2:24:16.7
2:25:27.0

CuamprionCHiP

Elaborazione dati e Cronometraggio Ass. Cronometristi Bolzano www. crono.bolzano.it
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20. Soltn-Berghalbmarathon

202 Soltn-Maratonina di montagna

Zb.U3502 1

SOLTNFLITZER-HALBMARATHON - Classifica categorie

Jenesien - San Genesio

25-set-22

Classifica: Damen-Femminile F1

21,1km

L
Joltnflitzer

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 34 50 Andersag Natalie F 1992 F1 A.S.C. BERG 1:43:52.6 1:43:51.8
2 46 91 Reiterer Miriam F 1996 F1 SV Mélten 1:47:27.2 1:47:21.7
3 53 22 Marchi Serena F 1994 F1 1:51:52.6 1:51:50.7
4 64 41 Hofer Christine F 1988 F1 ASV DEUTSCHNOFEN 1:58:19.3 1:58:08.2
5 70 78 Antonucci Alessia F 1995 F1 2:01:51.5 2:01:40.2

Classifica: Damen-Femminile F2

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 48 62 Mitterrutzner Natalie F 1986 F2 Runcard 1:49:42.1 1:49:37.¢
2 50 47 Rier Angelika F 1983 F2 1:50:25.7 1:50:19.¢
3 85 4 Nardelli Federica F 1985 F2 2:12:26.1 2:12:21.3

Classifica: Damen-Femminile F3

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 58 55 Comploi Birgit F 1978 F3 1:53:50.3 1:53:46.7

Classifica: Damen-Femminile F4

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 26 65 Baldauf Gerlinde F 1974 F4 ASV Rennerclub Vinschgau 1:39:50.0 1:39:46.4
2 44 18 Dibiasi Petra F 1976 F4 ASV Deutschnofen 1:45:48.5 1:45:46.0
3 63 99 Hortenzia Elekne Parizek F 1976 F4 ASC Laas 1:57:49.2 1:57:43.0
4 75 32 Lamprecht Verena F 1977 F4 Ritten Sport Run Team 2:04:14.4 2:04:07.8
5 87 54 Santivano Susana F 1973 F4 ASC Neugries 2:14:12.9 2:14:04.1

Classifica: Damen-Femminile F5

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 36 19 Casaro Elena F 1970 F5 ASV Toblach Dobbiaco 2000 1:44:47.9 1:44:45.€
2 39 70 Pircher Petra F 1971 F5 ASC Laas Raiffeisen 1:45:18.8 1:45:14.8
3 42 13 Senfter Irene F 1971 F5 ASV Jenesien Soltnflitzer 1:45:41.5 1:45:37.9
4 54 100 Strimmer Evi Maria F 1968 F5 ASC Laas 1:51:57.8 1:51:51.8
5 66 87 Kerschbaumer Anna Maria F 1968 F5 ASV Rennerclub Vinschgau 2:00:44.5 2:00:36.3
6 83 61 Abrate Sonja F 1971 F5 ASC Neugries 2:11:04.5 2:10:56.0
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Classifica: Damen-Femminile F6

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 22 9 Thaler Edeltraud F 1966 F6 ASV Telmekom Team Sudtirol 1:37:34.1 1:37:32.2

Classifica: Damen-Femminile F7

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 69 11 Prackwieser Brigitte F 1962 F7 ASC LF Sarntal 2:01:43.7 2:01:36.€

Classifica: Damen-Femminile F9

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 93 80 Pattis Rosa F 1952 F9 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CL 2:23:10.5 2:23:01.7

Classifica: Herren-Maschile M1

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 1 3 Reiterer Andreas M 1992 M1 Asv Telmekom/Asics 1:17:09.9 1:17:09.8
2 2 49 Andersag David M 1994 M1 A.S.C. BERG 1:20:13.2 1:20:13.0
3 9 95 Stifter Simon M 1988 M1 LC Pustertal 1:30:04.3 1:30:03.2
4 12 17 Spiess Christian M 1997 M1 ASC Lauffreunde Sarntal 1:30:39.5 1:30:34.3
5 18 25 Spiess Florian M 1995 M1 ASC LF Sarntal Raiffeisen 1:36:39.1 1:36:33.€
6 45 52 Bertagnolli Daniel M 1989 M1 - 1:47:25.3 1:47:25.2

Classifica: Herren-Maschile M2

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 3 68 Palmieri Ludovico M 1983 M2 1:22:16.2 1:22:16.1
2 4 93 Pichler Fabian M 1987 M2 ASV Telmekomteam-Siidtirol 1:25:46.3 1:25:45.5
3 7 88 Obexer Andreas M 1983 M2 LC Pustertal 1:28:55.4 1:28:53.8
4 19 58 Siebenfoercher Markus M 1985 M2 ASV Telekom Team Sudtirol 1:36:42.8 1:36:39.8
5 21 56 Pircher Fabian M 1986 M2 Runcard 1:37:07.8 1:37:05.2
6 80 40 Lamber Patrick M 1983 M2 2:06:21.2 2:06:08.1

Classifica: Herren-Maschile M3

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 6 76 Herbst Gerhard M 1978 M3 ASV Deutschnofen 1:28:44.8 1:28:44.0
2 20 79 Burlon Stefano Marcello M 1978 M3 Atletica Aviano 1:36:51.3 1:36:50.¢
3 23 64 Sullmann Gunther M 1981 M3 1:38:27.7 1:38:23.2
4 27 73  Fischnaller Michael M 1981 M3 Runcard 1:40:21.3 1:40:20.2
5 68 69 Nizzoli Renato M 1978 M3 Runners Salo 2:00:59.3 2:00:49.€
6 71 48 Ladurner Alex M 1980 M3 2:02:02.3 2:01:56.3
7 76 66 Cavallari Morgan M 1978 M3 G.s. Lenti e Veloci Raiffeisen 2:04:25.5 2:04:15.€
8 84 5 Merci Luca M 1982 M3 2:12:26.1 2:12:20.9
9 90 85 Gasser Andreas M 1980 M3 ASV L.G. SCHLERN RAIFFEI 2:15:57.1 2:15:47.8

Classifica: Herren-Maschile M4

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara  RealTime
1 5 6 Ties Christoph M 1974 M4 ASV Telmekom Team Sidtirol 1:26:03.7 1:26:02.£
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2 10 43 Lantschner Erich M 1976 M4 Lauferclub Kaltern 1:30:18.4 1:30:16.£

3 11 20 Houska David M 1973 M4 SC Algund 1:30:24.6 1:30:22.7

4 13 39 Steinacher Dario M 1974 M4 Asv Laufverein Freienfeld 1:32:26.8 1:32:26.2

5 14 28 Hofer Martin M 1975 M4 Laufclub Pustertal 1:33:19.9 1:33:15.4

6 15 86 Schweigl Alexander M 1974 M4 ASV Telmekomteam-Sidtirol 1:34:15.0 1:34:13.1

7 25 7 Di Somma Roberto M 1974 M4 1:39:09.2 1:39:08.2

8 30 97 Meraner Erich M 1973 M4 SSV Brixen 1:41:21.2 1:41:17.£

9 31 35 Hofer Helmut M 1976 M4 Laufclub Pfeffersberg 1:42:43.3 1:42:37.¢

10 32 21 Oberhdller Rainald M 1975 M4 ASC L.F. Sarntal Lauffreunde 1:42:55.6 1:42:49.0

11 38 53 Ebner Johann M 1975 M4 Suedtiroler LV Sparkasse 1:44:59.1 1:44:51.¢

12 52 60 Zanella Massimo M 1973 M4 Atl.Valli di Non e Sole 1:51:52.5 1:51:50.2

13 60 38 Pfitscher Thomas M 1974 M4 ASV Rennerclub Vinschgau 1:55:02.5 1:54:53.2

14 62 34 Grieco Gianni M 1973 M4 1:57:31.5 1:57:21.1

15 74 59 Neulichedl Simon M 1973 M4 ASV Deutschnofen 2:04:14.2 2:04:04.7

16 81 29 Rossi Cristian M 1976 M4 Cremona Sp.Atletica Arvedi 2:06:26.7 2:06:23.5

17 92 90 Torelli Alberto M 1976 M4 Ass. Pol. Atl. Scandiano 2:17:37.0 2:17:31.5
Classifica: Herren-Maschile M5

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time

1 8 36 Giusti Maurizio M 1968 M5 ASV Rennerclub Vinschgau 1:29:09.7 1:29:07.5

2 17 51 Rifesser Peter M 1969 M5 A.S.C.BERG 1:35:26.5 1:35:25.1

3 29 12 Egger Norbert M 1969 M5 ASV Jenesien Soltnflitzer 1:40:42.0 1:40:40.4

4 33 10 Unterhofer Roland M 1969 M5 ASV Sportler Team 1:43:30.7 1:43:25.8

5 61 37 Loszach Roland M 1971 M5 ASV Rennerclub Vinschgau 1:55:02.7 1:54:52.€

6 67 42 Greif Andreas M 1970 M5 Lauferclub Kaltern 2:00:53.6 2:00:46.€

7 73 24 Boffino Massimo M 1972 M5 ADS qt8_run Milano 2:04:14.0 2:04:06.2
Classifica: Herren-Maschile M6

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time

1 16 84 Holler Karl Josef M 1963 M6 ASV Telmekomteam-Sudtirol 1:34:55.1 1:34:54.0

2 24 45 Wiedenhofer Ulrich M 1966 M6 Lauferclub Kaltern 1:38:43.0 1:38:41.0

3 35 82 Demetz Fabian M 1965 M6 Gherdina Runner 1:44:22.9 1:44:16.£

4 37 89 Pircher Georg M 1966 M6 Alpin Speed Sarntal 1:44:53.2 1:44:50.7

5 41 81 Wodrndle Eduard M 1963 M6 LG Schlern 1:45:39.4 1:45:36.2

6 55 71 Strimmer Andreas M 1965 M6 ASC Laas Raiffeisen 1:53:28.4 1:53:19.4

7 56 96 Vigl Reinhard M 1967 M6 ASV Bozen Raiffeisen 1:53:33.8 1:53:24.¢

8 59 27 Amplatz Lorenz M 1963 M6 Suedtiroler LV Sparkasse 1:54:10.9 1:54:07.2

9 78 15 Hafner Franz M 1964 M6 ASV Jenesien Soltnflitzer 2:05:37.1 2:05:26.7

10 88 77 Fusaro Marco M 1964 M6 ASV L.C. Bozen Raiffeisen 2:14:21.3 2:14:08.2

11 94 63 Prinster Heini M 1964 M6 Asv Laufverein Freienfeld 2:24:21.5 2:24:16.7
Classifica: Herren-Maschile M7

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
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1 28 101 Pircher Andreas M 1961 M7 Sudtirol Team 1:40:24.0 1:40:22.€
2 43 23 Renner Rudi M 1958 M7 ALC Kaltern 1:45:44.4 1:45:40.3
3 47 14 Holler Josef M 1958 M7 ASV Rennerclub Vinschgau 1:49:15.4 1:49:11.1
4 49 75 Lanz Konrad M 1960 M7 ASV Niederdorf 1:49:53.7 1:49:49.5
5 51 16  Grinbacher Tom M 1958 M7 ASV Jenesien Soltnflitzer 1:51:47.3 1:51:39.€
6 57 46 Linder Reinhard M 1961 M7 Lauferclub Kaltern 1:53:47.2 1:53:39.7
7 65 94 Vilucchi Walter M 1960 M7 ASC LF Sarntal 1:59:25.9 1:59:18.9
8 82 98 Pflanzer Martin M 1962 M7 SG Eisacktal 2:09:30.3 2:09:19.1
9 89 57 Bauer Wolfgang M 1962 M7 ASC Neugries 2:15:55.3 2:15:43.7

Classifica: Herren-Maschile M8

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 40 83 Rieder Siegfried M 1954 M8 ASYV Steinegg 1:45:22.9 1:45:16.8
2 79 67 Taglietti Paolo M 1955 M8 Marathon Cremona 2:06:05.0 2:06:01.€

Classifica: Herren-Maschile M9

P.cat. Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Cat Societa T.Gara Real Time
1 72 102 D'Ambrosio Francesco M 1951 M9 Sportler 2:03:53.9 2:03:50.8
2 77 30 Colz Alberto M 1949 M9 SSV Bozen 2:04:56.3 2:04:49.9
3 86 44 Morandell Helmuth M 1951 M9 Lauferclub Kaltern 2:12:41.4 2:12:33.5
4 91 92 Morandell Ernst M 1952 M9 LCB 2:17:101 2:16:54.0
5 95 8 Sulser Josef M 1951 M9 Suedtiroler LV Sparkasse 2:25:37.6 2:25:27.0
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